
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с.Озерки муниципального района 

Челно-Вершинский Самарской области 
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ № 99.1-од 02.09.2024 

 

Об обследовании и категорировании объекта (территории) и разработке 

паспорта безопасности объекта 

Во исполнение требований постановления Правительства от 02.08.2019 № 1006 «Об 

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»   
   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Утвердить состав комиссии по обследованию и категорированию зданий и 

территории ГБОУ СОШ с. Озерки (далее – Комиссия) в составе: 

Председатель: 

и.о.директора ГБОУ СОШ с. Озерки -Гнутова Е.Л.– ответственный за 

антитеррористическую защищенность; 

Члены: 

– ответственный за пожарную безопасность Порфирьев В.П..; 

– заведующий хозяйством -Гнутова Л.В..; 

– заместитель директора по УВР - Немкова Н.И.; 

-учитель физической культуры, ответственный за электробезопасность- Аюпов Р.Р. 

 

2 .Комиссии в период с 20 сентября 2024 года по 31 октября 2024 года: 

 

2.1. Провести обследование и категорирование объектов и территории ГБОУ СОШ с. 

Озерки,находящейся по адресу: Самарская область, Челно- Вершинский район 

с.Озерки,ул.Школьная,д.2 

 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель организации И.о директора  школы    Е.Л. Гнутова  

 (должность)     

Ознакомлен:        


		2024-11-27T13:56:44+0400
	Елена Гнутова
	Я являюсь автором этого документа




